Приложение № 1
                                                                                                                к Договору № ______________
купли – продажи транспортного средства
                                                                                                                                   от ________________________2019 года.

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
г. Саратов	                                                                                                                                        _____________ 2019

ПАО «Саратовнефтепродукт», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Генерального директора Галузина Алексея Михайловича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а далее совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт приема-передачи к Договору купли-продаже транспортного средства №____________________________                                    от _________________2019 года (далее – Договор) о нижеследующем:
В соответствии с условиями Договора, Продавец передает, а покупатель принимает в собственность транспортное средство (далее ТС) с идентификационными признаками:
	Марка, модель

	Идентификационный номер

	Тип ТС

	Категория

	Год изготовления

	Модель, № двигателя

	Шасси (рама)

	Кузов (кабина, прицеп)

	Цвет кузова

	Мощность двигателя, л.с. (кВт)

	Рабочий объем двигателя, куб. cм

	Тип двигателя

	ПТС серия №

Принадлежностями и относящимися к нему документами в следующем количестве:
	Паспорт транспортного средства (ПТС)
	[bookmark: _GoBack]

	Сервисная книжка

	Руководство по эксплуатации

	Акт приема-передачи ТС

	Ключ зажигания

1. Настоящим Стороны подтверждают – ТС технически исправное.
2. Покупатель не имеет никаких претензий к качеству, комплектации ТС, а так же прочих, включая финансовых, претензий к Продавцу. Продавец, в свою очередь, не имеет претензий к Покупателю.
3. Настоящий акт приема-передачи составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
ПОДПИСИ СТОРОН

	ПРОДАВЕЦ:
ПАО «Саратовнефтепродукт»
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Генеральный директор

________________________ / Галузин А.М. /

________________________________/____________./